
Agentura personalistikyArmády České republiky

náměstíSvobody 471/4, Praha 6, PSČ 16001, datová schránka hjyaavk

Počet listů: 8

Počet příloh: 1/1

Smlouva na nákup reklamního prostoru v letních kinech

Čj. MO 514769/2023-2230

1.1. Objednatel:

ČI. 1.

Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany, organizační složka státu

Se sídlem:

Jednající:

Tychonova 221/1,160 01 Praha 6 - Hradčany
brigádní generál Mgr. Vladimír Studený, ředitel Agentury
personalistiky AČR

Na adrese:
IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Konečný příjemce:

náměstí Svobody 471/4,160 01 Praha 6 - Bubeneč

60162694

CZ60162694
Česká národní banka, Na Příkopě 28,115 03 Praha 1

404881/0710
Vojenské zařízení 2230, náměstí Svobody 471/4,

160 01 Praha 6 - Bubeneč

Kontaktní osoba: kpt. Mgr. Jan Vacek, tel. mob

e-mail:
lne. Pavel Smékal, tel e-mail:

(dále jen „kupující")
a

1.2. Poskytovatel:

Obchodní společnost -

Se sídlem:

Zapsaná:
IČO:

DIČ:

Zastoupena osobou:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:
Doručovací adresa:

- Visia cinema s.r.o.
17. listopadu 1139/3, Olomouc, 779 00
OR vedený Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 54436

29452520
CZ 29452520

Pavlem Vrzalou, na základě plné moci

Fio banka a.s.
2400303966/20
Pavel Vrzala, tel. e-mail:
17. listopadu 1139/3, Olomouc, 779 00
(dále jen „prodávající")

uzavírají v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění

pozdějších předpisů, a § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „OZ")

tuto:

1



Agentura personalistikyArmády České republiky

náměstíSvobody 471/4, Praha 6, PSČ16001, datová schránka hjyaavk

Počet listů: 8
Počet příloh: 1/1

kupní smlouvu na nákup reklamního prostoru v letních kinech

(dále jen „Smlouva")

ČI. II.

Předmět a účel Smlouvy

2.1. Poskytovatel se za podmínek stanovených touto smlouvou zavazuje pro objednatele
zabezpečit reklamu zaměřenou na prezentaci Armády České republiky formou

promítání videoklipů v délce 30 vteřin v reklamním bloku ve vybraných letních kinech
na území České republiky.

2.2. V průběhu plnění veřejné zakázky budou použity maximálně 4 různé videoklipy.

Videoklipy vysílané v reklamním bloku jsou považovány za reklamu.

2.3. Účelem reklamy je oslovení zájemců o službu v ozbrojených silách ČR jako

poskytovatele atraktivního a stabilního zaměstnání.

2.4. Podmínky k odvysílání videoklipů:

videoklipy budou promítány v letních kinech v České republice, jejichž přehled

bude nedílnou součástí uzavřené kupní smlouvy,

videoklipy budou promítány před filmovými projekcemi na základě předložené

nabídky promítaných filmů a po vzájemné dohodě s objednatelem služby po

podpisu Smlouvy ,

prezentace videoklipu se uskuteční před vybranými filmy podle cílové skupiny

diváků - aktivní lidé ve věku od 18 do 55 let,

hlavním parametrem pro reklamu je počet platících diváků; poskytovatel se

zavazuje k dosažení minimálně 250 000 platících diváků v cílové skupině, kteří

shlédnou reklamní blok s videoklipem objednatele. Minimální množství diváků

nelze po podpisu Smlouvy měnit.

2.5. Přesné termíny vysílání jednotlivých videoklipů a jejich nasazení před konkrétními filmy

bude určeno dle ujednání smluvních stran prostřednictvím elektronické komunikace
po podpisu Smlouvy.

2.6. Objednatel dodá poskytovateli videoklipy určené pro promítání bezprostředně po

podpisu smlouvy a nabytí její účinnosti. Poskytovatel zajistí technickou úpravu

videoklipů do požadovaného formátu pro potřeby promítání.

2.7. Objednatel si vyhrazuje právo vyžadovat po poskytovateli souhrnný přehled o

poskytnuté službě formou souhrnné tabulky s uvedením lokality letního kina, času

2



Agentura personalistiky Armády České republiky

náměstí Svobody 472/4, Praha 6, PSČ 160 oi, datová schránka hjyaavk

Počet listů: 8
Počet příloh: 1/1

projekce, včetně uvedení počtu platících diváků jednotlivých filmových představení za 

celou dobu služby.

2.8. Objednatel se zavazuje nepožadovat po prodávajícím zveřejnění takové reklamy, jež 
není v souladu správními předpisy České republiky včetně Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), obecnou 

korektností a dobrými mravy.

2.9. Poskytovatel se zavazuje ktomu, aby reklama dle Smlouvy, jiná reklama či program, 
jenž reklamu dle Smlouvy v termínu vysílání obklopuje, nebyly v nesouladu s právními 
předpisy České republiky, obecnou korektností a dobrými mravy (např. erotické či 

vulgární motivy a projevy). Rovněž se prodávající zavazuje k tomu, aby reklama dle 
Smlouvy nebyla obklopena reklamou povahy antikampaně, reklamou politických stran 
a ideologických hnutí a dále reklamou náboru personálu do jiných ozbrojených 
bezpečnostních sborů České republiky (Policie ČR, Vězeňská služba ČR, Celní správa 
ČR), Hasičského záchranného sboru ČR a reklamou obecní policie.

2.10. Předmětem smlouvy je rovněž závazek objednatele řádně provedenou službu převzít 
a zaplatit poskytovateli dohodnutou cenu dle čl. Ill odst. 1. Smlouvy.

ČI. III.

Vyše kupní ceny

3.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů dohodly na této ceně za řádné poskytnutí služby při dodržení hlavního 
parametru (počet platících diváků) dle čl. II odst. 4. Smlouvy:

Celková cena bez DPH 472 694,00 Kč
Výše 21% sazby DPH 99 265,74 Kč
Celková cena včetně 21% sazby DPH 571 959,74 Kč

3.2. Cena uvedená v čl. Ill odst. 1. je cenou nejvýše přípustnou za poskytnutí služby, je 
neměnná po celou dobu účinnosti Smlouvy a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady 
poskytovatele související s poskytnutím služby.

3.3. V případě nedodržení parametru dle čl. II odst. 4. Smlouvy (počet platících diváků), 
bude celková cena za poskytnutou službu dle čl. Ill odst. 1. Smlouvy odpovídat 
skutečnému počtu platících diváků dle vzorce: celková cena / 250 000 x skutečný počet 

platících diváků.
3.4.

3



Agentura personalistikyArmády České republiky

náměstíSvobody 471/4, Praha 6, PSČ 16001, datová schránka hjyaavk

Počet listů: 8

Počet příloh: 1/1

Čl. IV.

Místo a doba plnění

4.1. Místem plnění jsou letní kina na území České republiky, jejichž přehled, včetně

lokality, je uveden jako příloha uzavřené Smlouvy.

4.2. Termín promítání videoklipů je stanoven na rámcové období od nabytí účinnosti

smlouvy do 30. 9. 2023.

Čl. V.

Fakturační a platební podmínky

5.1. Prodávajícímu vzniká právo fakturace po řádném poskytnutí služby, tj. po 30. 9. 2023.

5.2. Poskytovatel po vzniku práva fakturovat vystaví daňový doklad - fakturu za poskytnutí

služby na dohodnutou smluvní cenu a odešle ji objednateli na adresu uvedenou níže

v odst. 8. tohoto článku nebo elektronicky emailem na adresu Faktura
zaslaná elektronickou poštou se považuje za doručenou pouze v případě, že její přijetí

bude do tří pracovních dní potvrzeno objednatelem ze stanovené elektronické adresy.

5.3. Společně s fakturou poskytovatel doručí objednateli souhrnný přehled o poskytnuté

službě dle čl. II odst. 7. Smlouvy.

5.4. Faktura musí podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů a podle požadavků objednatele, obsahovat tyto údaje:

a) označení dokladu jako faktura s uvedením pořadového čísla faktury;
b) obchodní jméno, sídlo nebo místo podnikání poskytovatele s uvedením IČ a DIČ;

c) obchodní jméno a sídlo objednatele a konečného příjemce s uvedením IČ a DIČ

- odběratel: Česká republika - Ministerstvo obrany, Tychonova 1,160 00 Praha 6,
- konečný příjemce: Agentura personalistiky AČR se sídlem nám. Svobody

471/4, 160 00 Praha 6.

d) číslo objednávky;

e) rozsah a předmět plnění;

f) den vystavení, den odeslání a den (doba) splatnosti faktury;

g) cenu za služby či dílo celkem v Kč bez DPH a včetně DPH;
h) základní nebo sníženou sazbu daně v % a další případné údaje;
i) peněžní ústav a číslo účtu poskytovatele, na který má být poukázána platba;

j) počet příloh.

5.5. Objednatel uhradí fakturovanou částku poskytovateli do 30 dnů od jejího doručení.

5.6. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím lhůty její splatnosti, neobsahuje-

li některý údaj uvedený ve smlouvě (čl. V odst. 4.), nebo obsahuje jiné vady. Ve vrácené

4



Agentura personalistiky Armády České republiky

náměstí Svobody 472/4, Praha 6, PSČ 16002, datová schránka hjyaavk

Počet listů: 8
Počet příloh: 1/1

faktuře objednatel označí důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení 
poskytovatel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet 
původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury objednateli.

5.7. Objednatel neposkytuje zálohové platby.

5.8. Faktura bude poskytovatelem zasílána na adresu objednatele:
VZ 2230, náměstí Svobody 471/4,

160 01 Praha 6 - Bubeneč.

5.9. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu 
ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat 
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou 
na vědomí a souhlasí, že takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy 
snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet 

správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět 
smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši 
daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

Čl. VI.

Práva a povinnosti smluvních stran

6.1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat službu řádně a včas, s odbornou péčí, 
prostřednictvím osob způsobilých k poskytnutí služby sjednané smlouvou, a 
dodržovat obecné závazné předpisy, technické normy, pokyny objednatele a 

podmínky smlouvy.

6.2. Smluvní strany se zavazují bez zbytečného odkladu informovat druhou stranu o 
skutečnostech, které jsou významné pro plnění závazků smluvních stran nebo které 
znemožňují, popřípadě podstatně omezují možnost plnění služby nebo plnění 
závazků smluvních stran. Smluvní strana, u které tyto skutečnosti vznikly, se zavazuje 
neprodleně navrhnout způsob řešení jejich odstranění.

6.3. Poskytovatel je povinen ode dne účinnosti smlouvy zaslat bezodkladně elektronicky 
objednateli nabídku filmů, které budou v době plnění promítány ve vybraných letních 
kinech. Konečný výběr letních kin a konkrétní filmy, dle cílové skupiny, objednatel 
upřesní a zašle elektronicky poskytovateli nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode 
dne doručení nabídky.

6.4. Objednatel se zavazuje poskytovat poskytovateli služby úplné, pravdivé a včasné 
informace potřebné k řádnému plnění povinností poskytovatele.

6.5. Objednatel (nebo jím písemně pověřená osoba) si vyhrazuje právo v průběhu plnění 
provádět kontrolu dodržování předmětu dle čl. II. Smlouvy, včetně kontroly divácké

5



Agentura personalistiky Armády České republiky

náměstí Svobody 472/4 Praha 6, PSČ 16001, datová schránka hjyaavk

Počet listů: 8
Počet příloh: 1/1

návštěvnosti. K provádění těchto kontrol je poskytovatel povinen poskytnout 

objednateli náležitou součinnost.

6.6. Poskytovatel není oprávněn promítat videoklip mimo schváleného výběru letních kin 

a konkrétních filmů pokud k tomu objednatel neudělí písemný souhlas.

6.7. Předáním podkladového materiálu (videoklipů) objednatel poskytuje poskytovateli 

služby právo užívat k videoklipu licenci v rozsahu uvedeném v následujícím odstavci.

6.8. Poskytovatel je oprávněn licenci ke klipu užívat samostatně na území České republiky 

v souladu s podmínkami stanovenými ve Smlouvě. Poskytovatel je dále oprávněn 
licenci ke klipu užívat v omezeném časovém období a to po dobu plnění dle čl. IV. 
Smlouvy a pouze za účelem ktomu daném. Poskytovatel není oprávněn licenci 
k videoklipu bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit třetí osobě, 
byť jen z části. Poskytovatel není oprávněn upravit či jiným způsobem měnit klip nebo 
autora (objednatele), pokud se smluvní strany nedohodnou písemně jinak.

Čl. VII.

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

7.1. Poskytovatel je oprávněn požadovat od objednatele zákonný úrok z prodlení za 
nedodržení termínu splatnosti daňového dokladu z oprávněně fakturované částky, 
včetně daně z přidané hodnoty za každý i započatý den prodlení.

7.2. Objednatel je oprávněn požadovat od poskytovatele smluvní pokutu za nedodržení 
termínu plnění, za nedodržení lhůty pro odstranění nedostatků a vad předmětu 
plnění, a to za každý jednotlivý nedostatek a každou jednotlivou vadu, ve výši 0,5 % z 

ceny za předmět plnění, včetně daně z přidané hodnoty, a to za každý i započatý den 
prodlení.

7.3. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 15 kalendářních dnů od data, kdy 

byla povinné Smluvní straně doručena oprávněnou Smluvní stranou písemná výzva k 
jejich zaplacení, a to na bankovní účet oprávněné Smluvní strany uvedený v písemné 
výzvě.

7.4. Smluvní pokuty mohou být kombinovány (tzn., že uplatnění jedné smluvní pokuty 

nevylučuje souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty).

Čl. Vlil.
Zánik závazků

8.1. Zánik závazků ze smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku. 
Smluvní vztah lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran nebo odstoupením.

6



Agentura personalistiky Armády České republiky

náměstí Svobody 471/4, Praha 6, PSČ 160 oi, datová schránka hjyaavk

Počet listů: 8
Počet příloh: 1/1

8.2. Objednatel je oprávněn jednostranně odstoupit od Smlouvy pro její podstatné 
porušení poskytovatelem, kterým se rozumí ve smyslu § 2002 odst. 1 Občanského 

zákoníku:
prodlení prodávajícího s plněním jeho povinností ve lhůtě delší než 5 
kalendářních dní,
nedodržení podmínek zveřejnění reklamy ve stanovené podobě, formátu, 

termínu zveřejnění,
zjištěné vady plnění nebyly odstraněny do 3 pracovních dnů od uplatnění 
vad plnění.

Čl. IX.

Závěrečná ustanovení

9.1. Text Smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech o 8 stranách, z nichž každý má 
povahu originálu a obě smluvní strany obdrží po jednom vyhotovení.

9.2. Tato Smlouva může být měněna či doplňována pouze formou písemných, 
oboustranně schválených, vzestupně číslovaných dodatků, které budou tvořit její 

nedílnou součást.

9.3. Smluvní strany se dohodly, že pokud by se některá ustanovení této Smlouvy ukázala 
jako neplatná, nezakládá tato skutečnost neplatnost celé Smlouvy, přičemž by 
účastníci vynaložili vzájemnou součinnost pro odstranění neplatných ujednání a jejich 

uvedení do souladu se zákonem.

9.4. Obě strany se zavazují, že během plnění této Smlouvy i po jejím ukončení budou 
zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od druhé smluvní 
strany v souvislosti s plněním této Smlouvy.

9.5. Veškeré případné spory budou smluvní strany řešit především společným jednáním 

s cílem dosáhnout dohody smírnou cestou.

9.6. Poskytovatel prohlašuje, že je subjektem podnikajícím v oblasti předmětu smlouvy a 
vlastni sám nebo se svými případnými poddodavateli veškerá oprávněni, jež jsou dle 
právních předpisů platných v České republice nutná k poskytování služeb 

specifikovaných v čl. II odst. 1. Smlouvy.

9.7. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti nabývá dnem uveřejnění v Registru smluv dle zákona 340/2015 Sb.

9.8. Nedílnou součástí jsou přílohy:
příloha č. 1 - přehled letních kin, které poskytovatel provozuje přímo nebo na 

základě smluvního vztahu

7



Agentura personalistiky Armády České republiky

náměstí Svobody 471/4, Praha 6, PSČ 16001, datová schránka hjyaavk

Počet listů: 8 
Počet příloh: 1/1

9.9. Smluvní strany se s obsahem této Smlouvy seznámily, její obsah je jim srozumitelný a 
na důkaz svého souhlasu s obsahem Smlouvy připojují oprávnění zástupci níže svoje 

podpisy.

V Olomouci dne: V Praze dne:

Za poskytovatele: Za objednatele:

Pavel Vrzala brigádní generál Mgr. Vladimír Studený

na základě plné moci ředitel

8

Mgr. 
Pavel 
Vrzala

Digitálně 
podepsal Mgr. 
Pavel Vrzala 
Datum: 
2023.06.29 
08:54:09 
+02'00'



Příloha č. 1 ke kupní smlouvě čj. MO 514769/2023-2230

Počet listů: 1

Přehled letních kin, provozovaných přímo nebo na základě smluvního vztahu

Poř. č. identifikační údaje (adresa)
i Husovo náměstí 68, Beroun - Centrum, 266 43

2 Studentská 781, Bohumín, 735 81

3 Kpt. Jaroše 15, Boskovice, 680 01

4 Masarykova 194/36, Čáslav, 286 01

5 Černá v Pošumaví 134, Černá v Pošumaví, 382 23

6 Rozkoš, 5. května 903, Červený Kostelec, 549 41

7 Střelniční 256/1, Český Těšín, 737 01

8 Boženy Němcové 552/3, Chomutov, 430 01

9 Tyršova 256, Chotěboř, 583 01

10 Teplická 75, Děčín IV, 405 02

11 nám. F.L. Věka 11, Dobruška, 518 01

12 náměstí Míru 51, Domažlice, 344 01

13 Hlavní 31a, Havířov-Město, 736 01

14 Jiráskova 533, Heřmanův Městec, 538 03

15 Adámkova 341, Hlinsko v Čechách, 539 01

16 Horní Valy 3747/6, Hodonín, 695 01

17 Masarykovo náměstí 71, Hranice, 753 01

18 Jiráskova 9, Jablonec nad Nisou, 466 01

19 28.října 880/16, Jeseník, 790 01

20 tř. Osvobození 1639/43, Karviná - Nové Město, 735 06

21 Domažlická 767/3, Klatovy, 339 01

22 Smetanova 764, Kolín, 280 02

23 Smetanova 179, Holice, 534 01 / Putovní kina + 80 LOKALIT

24 Na Palcátech 352, Královice, 33141

25 Tovačovského 2828, Kroměříž 767 01

26 Komenského nám. 402, Litomyšl, 570 01

27 Komenského 304, Napajedla, 763 61

28 nám Republiky 1399, Neratovice, 277 11

29 Revoluční 480, Nový Bor, 473 01

30 Masarykovo náměstí 20, Nový Jičín, 74101

31 Osvobození 797, Orlová - Lutyně, 735 14

32 Mírové nám. 733, Ostrov, 363 01

33 Winterova 1088, Pardubice, 530 03

34 Pasohlávky, Olbramovice 187, Olbramovice u Mor. Krumlova, 671 76

35 Dlabačov, Na Pankráci 1062/58, Nusle, Praha 4,140 00

36 Gabriel, Na Pankráci 1062/58, Nusle, Praha 4,140 00

37 Karlovo náměstí 285/19, Praha 2,120 00

38 Palackého nám. 45, Rosice, 665 01

39 nám. T. Bati 701, Sezimovo Ústí, 391 02

40 Wilsonova 575, Slaný, 274 01

41 Mírová 831, Strakonice, 386 01

42 Wolkerova alej 92/18, Svitavy, 568 02

43 Mírové náměstí 2950, Teplice, 415 80

44 Mlýnská 152, Tišnov, 666 01

45 Karlovo nám. 47, Třebíč, 674 01

46 Dukelská 689, Třinec, 739 61

47 náměstí Republiky 999, Trutnov, 54101

48 Markova 311, Turnov, 511 01

49 nám. Míru 951, Uherské Hradiště, 686 01

50 Komenského 1, Valašské Meziříčí, 757 01

51 Vranovská přehrada, Šumná, 671 02

52 Mariánské nám. 2187, Uherský Brod, 688 01

Elektronický podpis - 29.6.2023

Certifikát autora podpisu :

Jméno : Mgr. Vladimír Studený

Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Certificate

Platnost do : 3.11.2023 13:38:29-000 +01:00


